
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00048/2011 (SRP)

Às 18:48 horas do dia 12 de agosto de 2011, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. RUITER ROBERTO RAMOS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
1047/2011, Pregão nº 00048/2011. 

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: ARMÁRIO COPA/COZINHA

Descrição Complementar: ARMÁRIO PARA COPA, MEDINDO 215 CM X 61 CM X 60 CM, COM
COMPARTIMENTO INFERIOR PARA ABRIGAR UMA PEQUENA GELADEIRA E TRÊS PRATELEIRAS SUPERIORES.
AS FACES FRONTAIS E POSTERIORES DESTE ARMÁRIO SÃO VAZADAS. AS LATERAIS E A PRATELEIRAS
SERÃO EM MDF/MDP BRANCO DE 18 MM, REFORÇADAS, BORDA RETA, COM ENCABEÇAMENTO EM PVC
BRANCO, CONFORME DESENHO ESQUEMÁTICO. AS LATERAIS IRÃO ATÉ O PISO, PORÉM AS PARTES
FRONTAIS E DE FUNDOS, INFERIORES, DEVERÃO FORMAR O RODAPÉ DO ARMÁRIO EMMADEIRA MACIÇA
TIPO CEDRINHO OU EQUIVALENTE, 30 MM DE ESPES

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADES

Valor estimado: R$ 1.491,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: CCM INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 390,9400 e a
quantidade de 100 UNIDADES .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
03/08/2011
15:13:31

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CCM INDUSTRIA DE

MOVEIS LTDA., CNPJ/CPF: 10.572.701/0002-30, Melhor lance: R$ 390,9400

Homologado
12/08/2011
18:48:00

-

Fim do documento


